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1 Light Orange 2 Red 3 Yellow 4 Green 5 Brown 6 Violet 7 Gray 8 Blue
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Një lajmëtar qiellor i dha mësim Jozef Smithit për sakramentin. 
Gjeje Jezu Krishtin dhe mendo për arsyen pse ne e marrim sakramentin.
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 Çfarë duhet të kujtojmë kur e marrim sakramentin?




